i 1| Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

Péliza: E00691 Del 03/ABR./2019
Concepto: VIATICOS LIC. MARTINEZ A ACAPULCO TIANGUIS TURISTICO

Fechay
hora de Impresion
Pégina

o

Beneficiario: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ Cheque : S/N
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $23,040.00  VIATICOS LIC. MARTINEZ A ACAPULCO
: TIANGUIS TURISTICO
3002  8270-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PATS G. Corriente $4,474.63 VIATICOS LIC. MARTINEZ A ACAPULCO
- TIANGUIS TURISTICO
0003  8270-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $5,016.59 VIATICOS LIC. MARTINEZ A ACAPULCO
. TIANGUIS TURISTICO
0004 8270-1601-C0103-411-37201-1 PASAJES TERRESTRES G. Corriente $1,532.82 VIATICOS LIC. MARTINEZ A ACAPULCO
! R TIANGUIS TURISTICO
1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $1,177.57 VIATICOS LIC. MARTINEZ A ACAPULCO
- TIANGUIS TURISTICO
1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $10,838.39 VIATICOS LIC. MARTINEZ A ACAPULCO .
TIANGUIS TURISTICO
$240-1601-C0103-411-37201-1 PASAJES TERRESTRES G. Corriente $1,532.82 Movimiento Directo Automatico
8240-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,474.63 Movimiento Directo Automético
8240-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $5,016.59 Movimiento Directo Automético
8220-1601-C0103-411-37201-1 PASAJES TERRESTRES G. Corriente $1,532.82 Movimiento Directo. Automético
8220-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,474.63 Movimiento Directo Automético
8220-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $5,016.59 Movimiento Directo Automético
82§q-1601 -C0103-411-37201-1 PASAIJES TERRESTRES G. Corriente $1,532.82 Movimiento Directo Automético
82@371 601-C0101-41 1-3?501-1 VIATICOS EN EL PAfS G. Corriente $4,474.63 Movimiento Directo Automatico
82501 601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAfS G. Corriente $5,016.59 Movimiento Directo Automatico
i 82210-1601-00103-41 1-37201-1 PASAJES TERRESTRES G. Corriente $1,532.82 Movimiento Directo Automético
Q017  8240-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4.474.63 Movimiento Directo Automético
Qo18 82;4‘10’-1601-C0201-41 1-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $5,016.59 Movimiento Directo Automatico
Q019 5137-37201 PASAJES TERRESTRES $1,532.82 Movimiento Directo Automatico
0020 5137-37501 VIATICOS EN EL PAlS $9,491.22 Movimiento Directo Automatico
Q021 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $9,491.22 Movimiento Directo Automético
0022  2112-1-37201 PASAJES TERRESTRES $1,532.82 Movimiento Directo Automético
4023 8260-1601-C0103-411-37201-1 PASAJES TERRESTRES G. Corriente $1,532.82 Movimiento Directo Automatico
0024  8260-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,474.63 Movimiento Directo Automético
0025  8260-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $5,016.59 Movimiento Directo Automético
0026 8250-1601-C0103-411-37201-1 PASAJES TERRESTRES G. Corriente $1,532.82 Movimiento Directo Automatico
0027 8250-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,474.63 Movimiento Directo Automatico
0028  8250-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $5,016.59 Movimiento Directo Automético
0029 8260-1601-C0103-411-37201-1 PASAJES TERRESTRES G. Corriente $1,532.82 Movimiento Directo Automéatico
0030 8260-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAfS G. Corriente $4,474.63 Movimiento Directo Automatico
0031 8260-1601-C0201-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $5,016.59 Movimiento Directo Automatico
0032  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAlS $9,491:22 Movimiento Directo Automatico
4033  2112-1-37201 PASAJES TERRESTRES $1,532:82 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $78,160.20 $78,160.20

.

Elabord: supervisor

1

05/jun./2019
12:09p.
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3/4/2019

03K472018 4:21.07 PM

BBVA-Bancomer

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a olros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADG DE CHIHU

03/04/2018

Resuitado del traspaso

Cuenta de retiro: 0168081212
Tipo de operacidn: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE/ IXE
Cuenta de depdsito: 072150005725119861
Nombse corto: ISELA MART
Importe: $23,040.00
Facha de operacion; 03/04/2019

MISMO DIA (SPEI)

[ \j Forma de deposito:
Conceplo de pago:

VIATICOS ACAPULCO TIANGUIS TURISTICO 201

Referensia numérica: 030419
Clave de rastreo: BNET01001804030002587487
Hora de Operadion: 16:21:07 :
Folio de intemet. 3411643513 o

Datos del beneficiatio

Nombra:

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

https:/www.banxico org.mx/ce mx/cep/

CB Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEPYenla pagma de Banxico.

_Edte \tmwio se aclivara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceplacion de la operacion, ;

banco destino,

Q El traspaso se encuenira en proceso de validacidn y aplicacidn, le recomendamos verificar el depdsito en e

BEVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANGIERO BBVA BANCOMER.

mprimiy

https://www1 5.bbvanet.com.nix/nﬁexiconeﬁ 2/mexiconet1 2IOperacionCBTFServIet?proceso=transinter_frecuente_pr&opéracion=transinter_frecuente_. .M



FODARCH
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Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direcci6n o Departamento
™
Knmmero de empleado
Presente :

OFICIO DE COMISION

4 de ABRIL de 2019.

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA ‘

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MADR730630DX4

43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

enseguida se detalla:

Actividad:  Timpouie Tocisbkico Hexico- Acapolco 2019
U L]

Lugar: ACAPULCO, GRO
Perfodo: 05 AL 12 DE ABRIL DEL 2019
Atentamente:
()
J

[ LIC. ISELA MARTVJEZ DIAZ
DIRECTORA )

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $23,040.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: TIANGUIS TURISTICO MEXICO-ACAPULCO 2019

CHIHUAHUA, CHIH., A 4 de ABRIL DE 2019

OMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION:

' ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 _ FODARCH/030/2019
: CHIHUAHUA

PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION:

DIRECTORA 05 AL 12 DE ABRIL 2019 ' 8 ACAPULCO, GRO
pusco [l orcial [ ] proPIO [ ] NUMERO DE CILINDROS[ | PLACAS :]
DESGLOSE DEL PASAJE
0
7 $ .
$0.00 0 $ 2,000.00
TOTAL PASAJE | § 2,000.00
( NUM. DE NOCHES: 7 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $2,160.00| § 15,120.00
e ' ™ ~ - . ey
/3
i NUM. DE SALIDAS/HORA: 8 ALIMENTACION COSTO POR DIA; $ 740.00 | $ 5,920.00
TOTAL VIATICOS | § ~21,040.00
TOTAL -
RECIBE: ' ' AUTORIZO:
— \/\w
LIC. |§§LA MARTINEZ DIAZ U LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ —
DIRECTORA DIRECTORA




FODARCH

DI VBRI ANtaNRL
DAY B CHRARA

bcidn y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 15 DE ABRIL DEL 2019

TIANGUIS TURISTICO MEXICO-ACAPULCO 2019

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Rpo

Gl Comordbante(s estadc D!
18-abr-19 RECIBO VARIOS $ 2,487.00 |~
05-abr-19 RECIBO UBER $ 163.92
05-abr-19 RECIBO UBER $ 336.34,/‘

Aplicacién Contable P4sajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
12-abr-19 4136 HOSPEDAJE OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 5,073.47 1
12-abr-19 4136 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV 3 476.27 d
16-abr-19 CACH33-326 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 281.997
16-abr-19 1407 ALIMENTOS Y BEBIDAS GRUPO SACOM SA DE CV 3 28.00
10-abr-19 1643 ALIMENTOS Y BEBIDAS MARISCOS EL PLEBE ALEGRE SADE CV $ 170.00«-—/
("’,v"jj‘\’ 16-abr-19 90395 ALIMENTOS Y BEBIDAS CAFE SIRENA S DE RL DE CV $ 59.00 1
" 16-abr-19 5143 ALIMENTOS Y BEBIDAS LA DIOSA DE LA PLAYA SAPI DE CV $ 550.00
16-abr-19 232606959 ALIMENTOS Y BEBIDAS CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV 3 86.50 |
16-abr-16 232607655 ALIMENTOS Y BEBIDAS CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV 3 39.80-1"
16-abr-19 208 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 115.00
16-abr-19 327 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 303.60
16-abr-19 328 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 303.60
16-abr-19 211 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 293.24
16-abr-19 329 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 276.00
16/04/2019 211 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV 3 293.24
18/04/2019 508 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 185.00
07-abr-19 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 203.24
23/04/019 345 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 317.40
23/04/2019 1927 ALIMENTOS Y BEBIDAS OPERADORA TURISTICA DE HOTELES SA DE CV $ 69.00

Aplicacién Contable Viaticos

37201 Clo3
1.532.22

L (po\
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Comisién como por la falsedad de los datos asentados

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y otal Gastos [i-:f - o
alcance de Ia Comisién que desemperie; que los datos contenidos N — . - N
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos| __$23,040.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Saldo a favor o a Cargo(-})| T +$10,838.39

Vo.Bo. 1

/

LIC. MARIA DEL F’ MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

I NOSYY o)

LIC. Fl ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA FODARCH

COMISIONADO

o

==

—j\w
i i

p—

LIC. R. lgELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA FODARCH

()
s/



FOMRNS ¥ R ARNULE ARTESAHAL
L7 BT ALGE CUOBMNGS

Chihuahua

AMARECE PARA TOBOS

BUENO POR

CHIHUAHUA. CHIH. A 18 DE ABRIL DEL 2019.

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
(”'7\[ REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 2,487.00
- (SON DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N ) POR CONCEPTO
DE GASTOS DE ALIMENTACION Y TAXI SIN FACTURA UTILIZADOS EN EL TIANGUIS
TURISTICO MEXICO-ACAPULCO 2019, NO COMPROBABLES.

Dt O

LIC.'ISELA MARTINEZ DIAZ




| DE TAXI

TAXI No.
TRASLADO DE A —
e o
FECHA CANTIDAD $ 200
SITIO DE TAXIS TODOS NUESTROS
.CAMINO REAL VEHICULOS CUENTAN
ACAPULCO DIAMANTE CON SEGURO DE VIAJERO
TEL. 466 03 89
o~ SIN VALOR FISCAL

' SERVICIO_
" DE TAXI

TAXI No.

TRASLADO DE A

FECHAIZ- 04 - |9 canmpap s 250 .00

SITIO DE TAXIS TODOS NUESTROS
" CAMINO REAL. VEHICULOS CUENTAN )
f,wmco DAVANTE CON SEGURO DE VIAJERO ﬂ/‘ L 1]

SIN VALOR FISCAL




BLILE 1O Uk IRAMTPU TAC TUN TERRESTRE  © ©

ZONA : Zona 2
ORTGEN: AEROPUERTO ACAPULCO
DEST (MG Zoma 2
i I
HHLLLE: CATA 2
Lo 66842015 LA IS
- ; BV 47 B . LCO
T‘H-ju- : RULC T E*‘;Pecial Sed n QS:QE}JVME Ml 25/ S
W - TAXI No. 226/ 2
Mg 388 ol
TRASLADO POR LA CANTlDAD DE
SHBAJERQ 147471 2648502805596 1 2 O .
6 23 96 y 100 38 26
Comp?::ﬁj???\:r:zsNTﬂsblf 466 23 s)a's and 100 38 26
Todos nuestros vehiculos cuentan con seguro de viajero
All these vehicles are insurance
QUINTA No. 6 No i
EQSA%%.DREE&G. DIAMANT?E . FOLIO: N . 1 0 7 9 4
ACAPULCO, GRO.
p—

SERVICIO,

DE TAXI
TAXINo. /273

A

TRASLADO DE
FECHA (& / (’)6‘(/’/7 CANTIDAD $ 200 . 00

SITIO DE TAXIS

TODOS NUESTROS
VEHICULOS CUENTAN
CON SEGURO DE VIAJERO

.E&M'_LREM-i
TEL. 466 03 89

SIN VALOR FISCAL

SERVICIO,
DE TAXI

TAXI No.

TRASLADO DE A
FECHA CANTIDADgJ[; O .00
SITIO DE TAXIS TODOS NUESTROS
VEHICULOS CUENTAN
.,Eﬁm—%%f%; CON SEGURD DE VIAJERO "/‘ L 1]
| TEL. 466 03 89 T

SIN VALOR FISCAL

TACOMANS A DECV.

Fecha del dia : 05 /0412019

(15/04/2019 02.‘56:44;3‘ m
Folio No. - 187962
Mesa I omar I Mesero: 63
Pax: [:__1::, Gabriela
, Juarez de la Cruz
Monto
2 Cosuia $68.00
1 Agua de Jamaica |
¢/Canela P00
1 Consome de Pollo $70.00
Sub Total $148.2/
IVA $23.73
_ Total $172.00

ciento setenta y dos pesos 00 /100
M.N.
k**k*COP!A*)\-**k

ALFONSO REYES 238 IS0 3 COI
CONDESA
TMA130429M87




6 Guarrero, S.A. de T V.

s ; A BN
Tanaportackin Termostre Toristics Fecha del servicio: )( / o, 2/“/ / Ci
o 7 (

Nombre del operador:

RFC:

No de taxi:

Nombre o razén social:

Calle:

No Exterior:

impgh F~\\ﬁ)<j" Y e
No interior: d ~ - O

Colonia:

Tipo/de pago:

Ciudad o Delegacion:

cp:

Estado:

Correo para enviar su CFDI:

Correo para enviar su formato: tiguerrero@gmail.com o via WhatsApp: 74-43-53-54-68

ANEXAR TICKET CON ESTE FORMATO

PERSO

X\ [MPERIA ),




Redactar

S

Thate

Programpdos

(W
\\ .

Uber

Gracias por usar Uber,
Isela

Esperamos que hayas. dlsfrutado
tu viaje de esta manana.

Total

Tarifa del viaje

}\(\rv‘/ \\\\\T D=
\xv\\’\\((\ \‘ O

Total: $163.92
vie., abr. 05, 2019

$163.92

$145.06



Redactar

Ssden

Segtenades

Lovindos

Suvvadoses
A Blong Aovlie

beenos

anportanies

fsiaeung tudee

Ub ' Total: $336.34
er vie., abr. 05, 2019

Gracias por usar Uber,
Isela

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total | $336.34

Se recalculd la tarifa del viaje respecto al precio original presentado
tras la reserva. '

Tarifa base . $7.00

Ooer Vel
‘\S"C EWN \3 ) [\ cCO



A DE HOTELES

R

Tipo Comprobante: | - ingreso

PR

OPERADORA TURISTIC

AR Y
erc. (S);‘HL;EOC;V' » Certificado: 00001000000403784868
C 13Q Fecha Emisién: 2019-04-12 13:20:08
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccion: BAJA CATITA CARRETERA ESCENICA ’ . : '
KM 14 No. Ext.S/N Col PICHILINGUE Folio (UUID): 5F4BA3D6-FAF1-CB35-E5CB-
DIAMANTE Acapulco de Juarez Guerrero 5B7F228862B0
C.P 39880 i6 :
Camino Real Acapulco Diamante -
CRACA - Recepcion - OTH
Lugar de Expedicién: 39880
Direccion: Baja Catita S/N Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue
Diamante Acapulco de Juérez
N < ] Guerrero

Nombre: Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
RFC: ) CAE9502279F8

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Direccién: NiA+o0s Heroes NA°1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua

Chihuahua México
s

i

k -:lfuesped: Miramontes, Desdemona Check In: . 2019-04-05 Check Out: 2019-04-12
Folio: 89005 Habitacion 312 Reservacion:
o SR i 7 2
00! vicios 7 ‘ : o - . P =
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descipcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90101501 - 1 E48 Unidad  Alimentos $363.16 0.00 002 - IVA $363.16
Restaurantes de Base:$363.16
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $58.11
Factor: Tasa )
90101501 - 1 E48 Unidad Bebidas - $47.41 0.00 002 - IVA $47.41
Restaurantes de Base:$47.41 .
- servicio Tasa: 0.160000
Importe: $7.59
Factor: Tasa
90111501 - 1 ROM  Habitaci Habitacion 4,200.00 0.00 002 - IVA 4,200.00
Hoteles on Base:
4,200.00
Tasa: 0.160000
Importe:
672.00
Factor: Tasa
Subtotal: $4,610.57
Descuento: 0.00
VA (0.160000%): $737.7
ISH: 126.00
Total Comprobante: $5,474.27
Método de Pago: PUE - Pago en una snla exhibicion propinas: $75.47
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: - $5,549.74
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 1
RFC Proveedor Certificado SAD116722MQA

E AL DE . “ ; i

VafrysvzgkbiHiJ1 KDdeGTKLCBVSixw60D4J451h/Dr+7+4li%VvaBeBsOv4Ex8k98thk2w5IXZIERnJ+17v2rWXNaIsXZPQaiLmejTgITFLYXEI%yU/IxXhXBgulJnmJJZ Crt
7 KrwrSsx7ymWoJ5eu9KD4

Zy7,

EQs+WvTNdyKmWabSxwiMy3PoS340NvNO/7dN/Yupex2P+dM3tVQzTCQRCOhqJxCOxFIHBN2jyyBfhoeN+rrO0eF5A+WFIlaOHyCZ8w2Z4
/Olagyv
i

nVcOiD3a0282Zs7qx00Trol YAMXX1N1W73yUI3vaNNKzZaDniBqWt0OspzuEfLaxZjGQw==
REEG i

e S i i

: . i - W i
IKty9C/hNFHOJzzKVGrKYS+dK1 sggD+the+QDEVb5EwwnGOSdBwL7IJnoPpn52vDasweL9isQP5$n9Q5rG9w6iW1hzrj 3VMXiBEk2cXx4PGJJBUGMOD2cMOJwoabFvifOu
dzveUS2Ej9aii012vgSUkMUDbh2WOQ9aFOWT1i1pIMHoJARVS2a0l 1 BLVSIL8EUBMMMewlbCtrdWgF/ogMbSixCFx7yY 1uZvkerWs+UBzRKCelInfqnodesnZz4MTLGpqohL
MGUxJ1Td3rZjSw+Hxi V+KKIb3B5HCY576v4+rv2s XOKUSZXAsCHiZzFf2VyunHopXo/spHeoSRA:

M koot g . s

ORIGH RTIFICACION DIGITAL DL A1
[|1.1|5F4BA3DE-FAF1-CB35-E5CB-5B7F228962B0]Fri Apr 12 13:20:13 CDT
2019|SAD110722MQA|V4frysvzgkbiHiJ1KDgIWGTKLCBVSixwb0D4J45fh/Dr+7+4UgVVvb8eBsOv4Ex8kIBtNvk2wSIXZIERNJ+1 7v2rWXNalsXZPQaiL f8miTgI TFLY XEDyU/

IXXhXBgulynmJJZqCriZg7/EQs+WvTNdyKmWabSxwiMy3PoS340NvNG/7dN/Y upcx2P+dM3tVQzTCQRCONGIXCOxFIHBNZjyyBthoeN+rrO0eF5 A+ WFIlaOHyCZ8w2Z4ZKrw
rSsx7ymWoJ5eu9KD4/OlagyvnVcOfD3a0282Zs7qx00TrolYAMxX1N1W73yUI3vaNNKzZaDniBqWtOspzuEflLaxZjGQw==[00001000000402636111|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 3.3 ADVANS_2 ' P4gina 1de 1




N

AC‘amino Real 'Acannlcg
Carretzra Escenica KM 14 - S L
Frace. Pichilingue Diamante...." - o R Q\
_ ) Aeapulco/GR'39880 B j ST e S TG
P R vy L ' Mexico - ' R : '
~ CCAMINO REAL, - R B .Tel+52(744)4351010Fax+52 (744)435 e
E - : : Email L. ‘
roresaciol I O i W Gt
MODELO . » '
MARCA — TarJ eta de Reglstro
COLOR R
PLACAS R ReglstratlonCard
Confirmacién#/Confirmation - 39211344 Noches/ nghts 7 Hab1tac10n#/Room#
Tipo Gtia /Resv. type - - < - .GDF .~ | ‘Huespedes #/Guest# . 3/0 TlpO Hab /RoomType ]
) - RET A - ottt —— A C .
Llegada / Arrival 05-04-19 Depésito/Ady. Dep R Tarifa /Rate =~ .+ - $ MXN
Salida/Departure . 12-04-19 . Cod Tarifa /RateCode , GRUPOS

N

Grupo/ Group (IND) F'delcomlso ’Ah Chlhuahua, / {% q WUW\-\Y\CZ“’ / J \ \\O\YO &D‘{‘O

Up Sell: ' ' ' Total Estancia con Impuestos Incluidos / Total Stay with Taxes Inchid 8 MXN
Nombre / Name: - . Miramontes Desdemona. L , h .bN‘aci'onaIidad / Nationality:,

Direccion / Address: | ) ' T ‘ : ‘

Ciudad/City: '  Estado/Stte . Codigo/Zip:

Tel ./ Tel.: \& kr@Co —a) (7 Emaxl S o . B Pais / Co_untry: Menic_o ‘_

Compaﬁia / Company_;_ Fideicomiso, 'Ah Chlchuahua i F ' o V

Razén Social: ‘_ L v o o - . RFC:

F_Direceion Fiscal: . | v ‘

Para‘su conveniencia y proteccnon favor de depositar sus valores en Ias cajas de segundad sin costo adlcxonal para el huesped con el caJem de Recepcxon La Gerencxa no se hace !
responsabfe. por dinero en efectivo, jayas u.otros valores no depositacos. L
En virtud de que estas compaitias Operadoza Turistica de Hoteles S.A de C.V. y HOTELLS CA.VINO REAL s. A de C V. son compaﬂlas niéxicanas: los servicios son
proporcionados en la Republlca Mexicana, el firmante conviene en someterse especxf camente a la Junsdxccxén Y competencia de Ios tribunales mexicanos, para cualquier controversia

que se relacione a los servicios proporcionadosa los huespedes renuncxando expresamente a los derechos de recurrir aotras Junsdxcclén o competencxa de mbunalcs [¢] autondades

fuera del Territorio Mexicano : s
La ocupacién en habitaciones es para el niimero de personas declaradas aI momento de realizar su reservaclon cualqmer persona adlcnonal generara un costo adlcxonal ademas de que Co
deberd registrarse en la Recepcxon del Hotel.

For your convenience a vauit is provided at the cashiers desk for the deposit of money, Jewelry and other valuables, management is not responsxble for such nems unless they are
stored in the vault.

. In virtue of the fact that these compames Operadora Turistica de Hoteles S.A de C.V..and HOTELES CAMINO REAL, S.A. de C.V. are Mexxcan Compames and the services ar

rendered in the Mexican Republic, the undersxgned consems to summit specifically to the jurisdiction of the competent ¢ounts ‘of the Mexican Republic, for the solution of any - -
controversy related to the rendermg of the services. to the guest ‘who expressly waives the right to mvoke any other Junsdlctlon and competency of courts or authormes outside of
Mexican Territory.

Visitors Only registered guests upon check—m will have access to your room, Any wsntor ‘or ‘extra person needs to be regxstered at the Flont Desk and addmonal charges will be
applied to your guest account. . E

Al momento del registro EL HOTEL requiere la autorizacion del HUESPED para el uso de una Tarjera de crédito, al t'umar este reglstro 'EL HUESPED acepta que la responsabnhdad

del ‘pago no es renunciable, salvo por culpabilidad del hotel deL HOTEL ¥ con su firma autoriza AL HOTEL a utilizar la tarjeta de crédito que fue impresa 4l momento de su llegada: |

*" para el pago de la cuenta total. (Esto incluye express check outj salida y cargos de ulnmo miomento) sin importar sus mstmcc:ones en cnanto a la. forma de pago GRACIAS or U
para el pag i pag P

preferencia.

El hotel no se hace responsable por los servicios prestados por teferos, tales como taxis, doctores, nifieras, secretarias ¥ otros.
En caso de haberse adquirido paqnete con seguro, la proteccién efifrara en vigencia a la firma de esté documento,

If you acquired a package with insurance mcluded the pn:otecuon Il become effective signing this document.

Aviso de privacidad : ‘&

GRUPO REAL TURISMO, S. A, de C. V. (HOTELES CAMINO REAL QUTNTA REAL REAL INN, CIRCULO REAL,-CLUB QUINTA R.E‘AL Y CLUB MASTER REAL
INN), con domicilio en Mariano Escobedo No. 700 Col. Anzures, México D.F. 11590 es responsable del tratamiento de sus datos personales.

Los datos que le solicitamos seran utilizados para la.prestacién de servicios de hospedaje, restaurante, banduetes, orgamzaclon dé eventos,. servicios’ mnsncos y comercxales
Programa-de Circulo Real ®, Programa Club Master Real Inn® y Programa Club Quinta Real ®, informar sobre nuevos servicios, productos 0 eventos relacionados con los servicios
anteriores, incluyendo envio de pubhcxdad y boletines informativos, dar cumplimiento a obligaciones relacionadas con dichos servicios, evaluat calidad y servicio asf como el andlisis
interno de los mismos. Si requiere mayor informaci6n puede acceder al av1so de pnvacld«d mtegral a través de nuestras pagmas de mtemet WWW. cammoreal com,
www.quintareal.com, www.hotelesrealinn.com

Por su seéundad es obligatorio que al r'egistrarse presente una ideiitificacion of cial. Agradecemos su comprension,
For your own security, when checking you must show a valid ofﬁcnal identifi cat:on We appreciate your comprehension ) S :
Estoy de acuerdo con todos los terminos y. condxcwnes expresados en el contemdo de
Hora de llegada: 15:00
Check in time: '15:00 . este documento.
- i I agree with the terms and conditions written thhm this. document
. Horade salida: - 13:00

W Dl o

mna Huesped / Slgnature - \




~

Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

_'RFC del emisor

()

~e

OTH920813QR4

Folio fiscal

TN

S5F4BA3D6-FAF1-

CB35-E5CB-
5B7F228962B0

Total del CFDI

Nombre o razén
social del emisor

OPERADORA

TURISTICA DE
HOTELES S.A DE
C.V.

Fecha de
expedicion

2019-04-

12713:20:08

Efecto del

comprobante

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha

certificacion

SAT

2019-04-
12713:20:13

Estado CFDI

Verificar CFDI

Nombre o razén
social del
receptor

Fomentoy
Desarrollo
Artesanal del
Estado de
Chihuahua

PAC que certificé

SAD110722MQA

Estatus de

cancelacién

Ingreso

Vigente

Cancelable sin
aceptacion



&

Razén Social: OPERADORA TURIS

SADECV Certificado: 00001000000403784868
RFC: OTH920813QR4 Fecha Emisién: 2019-04-16 12:37:11
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccion: BAJA CATITA CARRETERA ESCENICA . )

KM 14 No. Ext.8/N Col.PICHILINGUE Folio (UUID): E8F6F2BF-D163-281D-8983-

DIAMANTE Acapulco de Judrez Guetrero 7106AF0D62BB

C.P 39880 Fecha de Certificacion: 2019-04-16 12:37:14

Nombre: Camino Real Acapulco Diamante -
CRACA - La Huerta - OTH

Lugar de Expedicién: 39880
Direccion: Baja Catita S/N Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue

Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

Nombre: Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

RFC: CAES502279F8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general .
Direccién: Av. Nifios Heroes No. Ext. 1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua

Chihuahua

Honin s Z <
Clave Nimero de Cantidad Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante ' $217.23 0.00 002 - IVA $217.23
Restaurantes de Base:$217.23

servicio Tasa: 0.160000
: Importe: $34.76
Factor: Tasa

Subtotal: $217.23
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $34.76

Importe con letra: DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 99/100 M.N. Total Comprobante: $251.99

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Servicio: 30.00

‘Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito ’ Total a Pagar: $281.99
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA X .

X
e BRSNS RN R

cdXFRJ SENmMEVO0tSxAKgBJp7 DZY{38+BiB/WvY45NNM35S5nPKkMbda79URXsfx11qZfamIhKXCLkcvAMCWUIGgdiuyHndsdaPriNRYWBxSpThO3zDopj+OVjw4
WEOMxEoNWdykeDVWiMfeJgsxLri/KiIUVHgSabY 3D8bjywL.QJI2vxZzPb4WrIDLIX +ryy8zbQrxbgvxKhdPZRYpKOPrNDSIWRDSgJXFLXIOK TnSIXKQbIvDIs+DjkWEELbEZ0
Bb5/nKDOI jteKb+tRHTVGIEyY w6 itZ4cQdeBM MedMS +IOngH1idQ: § }

Webpzi7I+HKQEQcHWVYmolFS595NLOxb7yM1AQoj6IMdggVOb4KKuoK/RGWX0zJeXSJRHUNVRRORVD3pkWB1 TRZOswLFVqoKt{Cz TsPTRgOw75+pcM+qbMHF+3Yjr
& }3CU97kLichceSaBY7cHJROH/iIqdeNerHIxi+frbSEOerVNQcCpBDtj4+ESPBhVugH06572ﬂeyU+1 EdraJczgSekhegmWdKbd3wlJ TiezU2XnDpgzmwOAxHU3GdsizM/47
-~ .-“5liRzwHqIrHK05ikQNN/jsiBPyMQaVOAQBI3vJOAIr3awkNLzp TERRXLhjIS02PI3mvRPYoEQ+VFyjiBg==

ORI EM £ CERT

R adtastaos S R R . < S s 3
ELQESFGFZBF-D‘I 63-281D-8583-7106AF0D62BB|Tue Apr 16 12:37:14 CDT :

019|SAD 110722MQA|cdXFRJeDY njsKXSENmEVOtSxAKgBJp7DZY38+BiB/WvY45NNM3555nPKkMbda70URXsfx1qZfamIhKXCLkevAMCWUiGg4iuyHndsdaPriNRYW
BxSpThO3zDopj+0Vjwa4jwE OMXEoNWdykeDVWMfeJqsxLré/KilUVHgSabY3D8bjywLQJI2vxZzPb4WrlDLiX+ryy8zbQrxbgvxKhdPZRYpKOPrND8IWpD5g XFLXIOKTnSX
KQb9vDls+DjkWHELb6z0BbS/NKDOhHDNmjfieKb+tRHTVGIiEy Yu/6Q4BB5p4oxitZ4cQdeBMeDJspXyq+68MedMS+OngH1idQ==]00001000000402636111||

INTO ES LA REF 3.3 . ADVANS_2 Pégina 1de 1



Proporcione los digitos de la imagen*: ,

Verificar CFDI

- * Datos obligatorios

- RFC del emisor  Nombre o razén RFC del Nombre o razén
~ social del emisor receptor social del
| receptor

OTH920813QR4  OPERADORA CAE9502279F8 Fomento y

TURISTICA DE Desarrollo
HOTELES S.A DE Artesanal del
C.V. Estado de
Chihuahua
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacion
SAT
E8F6F2BF-D163-  2019-04- 2019-04- SAD110722MQA
281D-8983- 16T12:37:11 16T12:37:14

7106AFOD62BB

Estado CFDI  Estatus de
cancelacion

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Cancelable sin
aceptacion

$251.99 Ingreso Vigente



T

GRUPO SACOM S.A. DE C.V.

GSA140908479

Av. Cordillera de los Andes, 310
Piso 2
Lomas de Chapultepec V Seccién

Ke Rico Nicho SACOM

Capitan Carlos Leon ,S/N
, Local SUES N-06
Zona Federal Aeropuerto Int. Cd. de Mexico

M{gﬂﬂ ﬂ;gg[gg Venustiano Carranza
Ciudad de Méxica Ciudad de México
México México
C.P. 11000 C.P 15820
‘ FACTURADO A: FACTURA GSAKNI-F-0001407
| FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  ; No. De Ticket: 376541
UUID; CA608B4D-7676-4BF6-B955-A8C2B3D646EB
i R.F.C.: CAE9502279F8 ’ .
! . No. Serle Certificado: 00001000000406413164 |
: NINOS HERO(I]ES . :
Num. Ext.1101 i An: _ABR- :34:
Coll. CENTROI Fecha y Hora d.e Certificacion: 16-ABR-2019 11:34:12
Del./Mun. CHIHUAHUA 5 X
Chihuahua Certificado SAT: 00001000000405332712
r(\:AHégico Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales *
C.P. 31000

Tipo de Comprobante:

Uso CFDI:

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

1- Ingreso

Go3

Capitan Carlos Leon , S/N, Local SUES N-06. Zona Federal Aeropuerto Int. Cd. de Mexico.
Venustiano Carranza. Ciudad de México. México. C.P. 15620

05-ABR-2019 17:46:00

CONCEPTOS .
CLAVE PROD/ UNIDAD DE
SERV MEDIDA DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IMPORTE
50202300 H87 AGUA CIEL PET 600 ML 1.0 $28.00 $28.00
. TOTAL CON LETRA CLAVE - CONCEPTO _SUBTOTAL: $28.00 |
EFECTOS FISCALES AL PAGO (PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: $28.00
FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 376541 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 05-ABR~2019 17:46:00
SELLO DIGITAL DEL SAT
G30sg3c/eUXAZDBG/
ow7xH1sqfMv0iUB74zefuF ZHst 3iINDNfYDAMyt 0X; /SrKLNEDwoyjOKwpmQdRA3u0Xt4qBvNUIXSrE7Axw]DEJw1dG4LQFJACKFUPIbavvejsmhWyvyrjXvzLaVxtTBvrOfTSAYwct

FnvER7DGA4fsYoJRHAM26¢Ig11 GBEVHNIXdPKDIXDrmg+XyFsullrljODGhSg2LImFVX2FdaBamn27ZCKACsSMz7uu5Z)FQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ek36iGAn/cusMByOVQVQMAIgkAtGAX/Lgven2EMUTaYOBPK2kNycd Tr/bwBKG202+n0+3h00beDF8oHKRolaSznzclBEvchtuMCUcQ+ EkrlzHGMVhBKUYQ3XHXxUsbR+giSyO/X ITB3MCKBrdv
+MQ520xbP2pv0Cg3g52MNXSN700EUpmMN1d1to/vyMSASIPeSSbRRCNGXTTSQwl4DpYSinla/f

Ky 1KSL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

{11.1|{CAGOBBAD-7676-4BF6-B955-8C2B3D646EB|2019-04-16T11:34:12|FIN1203015)A)

QvaMAig

NrouCXzUimPoU/BKhO34PKE0ylk70DBZA7e92gXa0KVZINLj1VnlyW +XPHjUV 7dk2UcvE2[Saz9grTemTF5xUDILVNotno Q==

AX/Lqven2EMuTaYDEPK2KNycdT/bwBKG2z02+nQ

+3h00beDF BoHKRoLaSznz¢IBEvchtuMCUCQ+Ekr1zHGMvhBKUYQ3XHXxUsbR +giSyO/XITB3MCK8rdv +MQ52DxbP2pv0Cg3gS2mNxSNTQOEUpmN1dlto/
VYMSAS|PeSsbRkCNGXTI5SQw]4DpYS|
+XPHjUV7dKk2UcvE21Saz9grTcmTF5xUDILVNotnoQ==[00001000000405332712(]

YgeIdiK

: Este documento es una representacién Impresa de un CFDI | Pégina 1 de 1

NrouCXzUimPQU/BKhO34PKE0yIk70DBZATe92gXa0KVZINLI1VaLyW



_ Proporcione los digitos de la imagen*:

Verificar CFDI
* Datos obligatorios
O RFC del emisor Nombreo  RFCdel Nombre o razén
| razén social receptor social del receptor
del emisor '
GSA140908479 GRUPO CAE9502279F8 FOMENTOY
SACOM S.A. o DESARROLLO
DE C.V. - ARTESANAL DEL
ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal 'Fecha de Fecha PAC que certifico
N | expedicion certificacién
o/ SAT
CA608B4D-7676- 2019-04- 2019-04- FIN1203015JA
4BF6-B955- 16T00:00:00 16T11:34:12
A8C2B3D646EB
Total del CFDI  Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacién
$28.00 Ingreso Vigehte Cancelable sin

aceptacién
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Proporcione los digitos de la imagen*:

~* Datos obligatorios

Verificar CFDI

RFC del

Nombre o razén

(_JRFC del emisor Nombre o
, razén social receptor social del receptor
del emisor
MPA180322EI2 MARISCOS EL  CAE9502279F8 FOMENTOY
PLEBE ALEGRE o DESARROLLO
SA DE CV ARTESANAL DEL
ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion
SAT
A56CDDE2-0951- 2019-04- 2019-04- LSO1306189R5
4427-92E9- 10T19:29:13 10T19:29:13
5D72E9C14ES8B
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante ~ cancelacién
$170.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion



O

FACTURA

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38653
TICKET: 287041736

MONEDA: MXN

CsSl020226MV4 ' FECHA DE EMISION: 16/04/2019 11:51:33a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI  GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL

CAE9502279F8
PRODUCTO : ) IMPUESTO COSTO
CANT .
CLAVE _ CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TAsa% | MonTO U';ﬁf:"{?o TOTAL
. E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"(;zad 16 8.14 $50.86 $50.86
servicio )
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
$50.86

CINGCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 05/04/2019

“Fechay Hora.de Certificacion v No. Certificado Digital

3B8563AA-2C7D-473C-93D6- 16/04/2019 11:51:39.a. m, 00001000000404041693
C2D83094E495

l\/letado de Paqo

$8.14

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

0QAYO iSIlitLHTrHQF 6eKGQRS98YnSybp+BLPLEVPKOdOWENTsvasMKFJOwVgixdyxfiBJByD8Xc5kY/uHBpL +J70L9dKoY Yrowl4ABIbQNGgPb4DL2d Ykntg
F1thAJE1QwN7djeFIUSe7dWRvZR4]Q/’RS\vrxD5QG7szZLaJPDSAlmSeijUEKZZZ1anFCkZYx1Xm0XPxUSltpch|Dx1usqlleQKZiB5bcHSHrﬂALnOzchvB7SeBlebZExex83quMstPsBE
KIZKFoLJKnzzanZMVQaYIEGSgG+pCrikzCabw==

Sello digital del SAT

VRIRAKFOxtODUdh|a8MISXVIvPWEN1F dviLODCL Tl DWIRKYWUU93ulwLofouowCpFUaAAN/pXDAFXqTKE Y2 +psTAFGvwMWFK+nCOntJOvOBAMIG2
KoDVTFdvMKDODWotMFstdk61u01 tMQ21XD5hF43NYbwBBZVGz+oKcVhesZ1ZiHv78CHkvQNNED13uBJgkiVsSZ85+yBKWiuUavBwiQSMcKD 1P8jVMzOgIZfarUchNQdiUuJeMKOmz4TuZZ417 gv
COKDWO/0PUpukUOIg4a4dxvhi2W 1RWF3TDgaWqZsh2Nng==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

11.113B8563AA-2C7D-473C-93DB-C2DB3094E495(2019-04-

16T11:51:30]INT020124V62|UB3QOASIBPwzAF0QAY05241veK5pOweleiSI 1L +hTritQ/FeeKGARSEBYNSybp +BLPHEVPKOdOWSN7svssMKF JQwVqptrdyxfiBJ6yDBXeSKY/uHBpL + J70LIdKoY Y0

waAaonngPbADdeYkntgHthA)E1QwN7djeFIU3e7dWRvZR41QIIRSwrxD50G7szZLe;PDSA|l‘hSe]RlinUEKZZZ1t;xA/FCkZVx1XmOXPxUSkpchth1usqtmeQKﬁBsbcHSHrﬁALnOzchvﬂ7398
SBIKIZKFOLJKNZZ3N2MVQ4 YIEGSGG+pCrikzCabw==|00001

1de 1




- - Proporcione los digitos de la imagen*:

~* Datos obligatorios

Nombre o

'REC del

Verificar CFDI

'‘Nombre o razén

(-)RFC del emisor
razén social del receptor social del
emisor receptor
CS1020226MV4 CAFE SIRENA, S.  CAE9502279F8 FOMENTOY
DE R.L. DE C.V. DESARROLLO
ARTESANAL DEL
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que
expedicién certificacion  certifico
SAT
() 3B8563AA-2C7D- 2019-04- 2019-04- INT020124V62
473C-93D6- 16T11:51:33 16T11:51:39
C2D83094E495
Total del CFDI  Efecto del Estado CFDI  Estatus de
comprobante cancelacién
$59.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

- aceptacion



LA DIOSA DE PLAYA SAPI DE CV

Lﬁ WEENTﬁ DPL1510202X3
AV. SAYIL ENTRE AVENIDA ANTONIO ENRIQUEZ SAVIGNAC Y AVENIDA
Ny z 2 %
Cpellns o o ¥ BONAMPAK, MANZANA §, LOTE 2, PISO 12, LOCAL 1212, SM 6, 77500,
BENITO JUAREZ, CANCUN, QUINTANA ROO, MEXICO
General de Ley Personas Morales (601)

RFC: CAE9502279F8
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Uso CFDI: Gastos en general (G03)

10188 pago
: Tipo camblo:

ClaveProd No‘ Id

Cantidad Unidad
90101501 aE

Descripcién Valor Unitario Descuento Impuestos Importe

CANTIDAD EN LETRAS: gk
' $75.86

55000

QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN

No. Serle de] CSD del SAT: 00001000000404594081
PAC: SFE0B07172W8
Fecha y Hora Certlficacién: 2019-04-16T712:17:09

Sello Digital del Emisor: MaZrxJjUtOwEqbyWD/awUo1N2L3hz09ndEramF70trecnL EvopWnTjodefJdaNilXNRIwY3QTlimoo55MmeYangfz
OmkYnQTNBvmuYgNI+Ujk0Ocgh8UyVRwGgXI3DKIPJOE2I5v0EVeatki9AiBriy7+b7DS JWob3ds/X1GZBjA918YShO
CJaFLAAWAM/+KM7VE IMPYIQ9pZu7t16 TpRua9au9AXX/JSTCeE1 GEFSTZKATLKOoXUSvKENSBKG4Tqa/3Nmoy2
HEPgMAddOgPetq7tmujzw/G7rAc7TvSNezz5eiBSw2j4XHBhKKmL0zd4 E6VNP/ZJINKIB7cRN7G29AcQ==

Sello Digital del SAT:  vOVLakvKxmmPyTkIS+I9rby2PIJ1Sjgr7a0A4yFTRbhOL CDsd+eyOOHXm1m0QY CudNByoKwMYfoXWjjqCHBOB5
vnDusjHvISN2iej/3RI7XZHi2l4QGeaSRuVkbzgEFVIJRGN7zKyhxD8XgNIRvivQ5D4Ryl/mBmvcuuaNoRBUFFe5v6i
GDbHBYt7BfKR9yuUXS2DrL8PVvDzzsKVJyUaFleSKhhCSdZeejOSq7m32m24K4hrDSBoksmoAaLvothOSgche
jFGaajp7aHCFIXGBXTKBZ0Kg8LH1jsalb/hqCCLWIIIEvo+oGHOJUHN+BHSqQ8raPDQZjacl6 Q==

Cadena Orliginal del Complemento de Certiflcacién Digital del SAT:
111.1/60163181-E24A-4858-8819-04295B83CB0D|2019-04-16T12:17.09|SFED807172W8|MaZrxJjUtOWEqhyWD/awU 0 1N2L3hzO8ndEramF 70trecnLEvopWnTjogefJdaNiIXNROwY 3QTlimoo55MmeYan
8f20mkYnQTNBvmuYgNI+Ujk0cgb8UyVRWGGXI3DKIPdoE215voEV catkidAiBriy7+b7DSJWob3ds/X1GZBjAI1 BYShOCJaFLAAWAM/+KM7VE] MPYIQ8pZu7t16 TpRuaSauIAXX/JSTCeE1GEFSTZKALk
00XU5VKENqu4Tan3Nmoy2HEquAddOqutq7lmujzle7rAc7VSNezz5eIBSw2j4XHBthmL02d4E6VNPIZJInKiB7cRn7GzQAcQ==IOOOO1000000404594081]]

EOL{ Pagina tdelf;
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- Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

Verificar CFDI

(_RFC del emisor

Nombre o razén

Nombre o RFC del
razon social receptor social del receptor
del emisor
DPL1510202X3 LADIOSADE  CAE9502279F8 FOMENTOY
PLAYA SAPI DESARROLLO
DE CV ARTESANAL DEL
ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
) expedicién certificacién
" SAT
60163181-E24A- 2019-04- 2019-04- SFEO807172W8
4858-8819- 167T12:16:30  16T12:17:09 |
04295B89CBOD
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
-$550.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacién



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4 .

Factura: 2326069590

Régimen Fiscal: . Serie: APO
623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO .
Folio Fiseal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
0a3f2415-4b0e-4589-a5b7-b0d84c3d14ae _ )
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000412961770 Fecha de emisién: 2019-04-16T11:58:50
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2019-04-16T11:58:50
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA )
. URIN 70% .
2.000000 EA 50161813 CARLOS V CHOC SUGAR FREE 17GR 1.78 22,22
1.000000 EA 50161813 CARLOS V CACAHUATE 20 GR 0.85 10.65
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 80.09
Forma de Pago C 0.00
01 6.41
86.50

Sello digital del CFDI
EgCrW/+N8MZDjly3/dNsL.3XnqirFldz2vhlhO7fOknGQnBzGKYg+XBbwW98aS 1 ADIcgKIn+EXEUZwwOdIIHVEUls6 T7z0Tv4S5vr6hiE1Zf
EZUzXnGJaxgu33MAS5loUIw8ezAyHnMYgbQ+31M9dJOwcWMYWecfOMbjjJViOBICOrv1uGCU4PAWIQgKcThx1 SCmafCXZOrArVhjYqd
IVKDIgFILXxLmtorzO2F45rofGdxqSZrKGCJTCs6xkCg/AJTKLQENZ/Qb1mk//S06Gez3CCMSArh9oTdUt4 alwEx/gLRHX7 +oWdOKY/6E
5iy/tUKc24prjF3uVcbzjSKQghpw== ]

Sello digital del SAT : )
bvasM9239WEsokSU839v5T7HgAcn3bdx23EyA821ZfRZMpCOMDWqH[PEAMwWMRYDzJDtXcqj/USPmMug8BENGSJImsYpgwdUKBcF
Piget2Cit6uY9/Uo86N89Qpn0Ur2z1gYKVvdambjaxIShEDzkhtYkUUS8nIfL7i3cABt3VbHXHPIAZU2JM2zVVd8cmY CiOxulK3XLRRFNNT
Rfd/16Ry7Z0SIdi5DaUN+GvV2Zyg40BFbhVguEJkvvTzykod4RtoZJdQNc3y9eXpr88X/bNZwOZxY8/KoaliOgMWn2DU/RB5qwj7isDGe/

bsMF7S5aVSI+YkFUFCtJm7LiygglAXg==
Cadena Original

111.1]023f24 15-4b0e-4589-a5b7-b0d84c3d14ae]2019-04- .
16T11:58:50|DIA031002LZ2|EgCrW/+N8MZDjly3/dNsL3XngirFldz2vhihO7fOknGQnBzGKYg+XBbwW98aS1ADIcgKin+EXEUZwwOdll
HvEUIsBT7z0Tv4S5vr6hiE1 ZfEZUzXnGJaxgu33MASloUIw8ezAyHnMYgbQ+31M9dJOwcWMYWccfOMbjjJViOBICIrv 1 uGCU4PAWIQgK
¢cThx1SCmafCXZOrArVhjYqJ/VKDIGFILXxLmtorzO2F45rofGdxqSZrKGCJTCs6xkCg/AJTKLQENZ/Qb1mk//S06Gez3CCMSArh8oTdUt

4alwEx/gLRHX7+oWdOKY/6ES5iyAtUKc24priF 3uVcebzjSKQghpw==|00001000000412961770||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Péagina 1 de 1



. Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

Verificar CEDI

- RFC del emisor

S Nombre o RFC del Nombre o razén
‘ razén social receptor social del receptor
del emisor
CCO860523TN4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTOY
COMERCIAL DESARROLLO
OXXO, SA DE ARTESANAL DEL
cv ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
- expedicién certificacién
- SAT
0A3F2415-4BOE-  2019-04- 2019-04- DIA031002LZ2
4589-A5B7- 16T11:58:50 16T11:58:50
BOD84C3D14AE
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI | Estatus de
‘comprobante cancelacién
$86.50 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion



Pxd

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 232607655

Régimen Fiscal: Serie: APO

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI; G03 - Gastos en general
2f3886b3-7938-4f4d-894e-714dbc86ac34

Nuamero del serie CSD del SAT: 00001000000412961770 Fecha de emisién: 2019-04-16T12:03:15
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2019-04-16T12:03:16
Facturado a: FOMENTO Y-DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: AV. NINOS HEROES N. 11010 C.P: 31000

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

[RFC: CAE9502279F8 ' ._Estado: CHIHUAHUA

4.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1,5 LT BOTE 9.95 0.00 39.80

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 39.80
Forma de Pago 0.00
01

39.80

Sello digital del CFDI
ZZzeT0zPYV9kP8HycgKRwe5Yjc+uDpS9sulHckaEugr1KDNDw9S0846DzomQZobtbg9aa99PAaluVdxiGGEyP 1RTo8DYKONIoQi3
AVXLib+7GhwHpfSLXmEY pHyg4HulLqDUipOuOXPQpT+4Vm7zFOdmImZW+bt+HCKxbKUfsBHkmQbRCSOfWu8AZew+xiVzXBO5CR
zhJY1KAGm4gsDrnYQCqSZ36jcXAxvAPfuk+CS/JZ8pwY/KWD5j0JgvOW05DDIH3hiGKFac7qsbmycUw21Tobjyzg6cQew2S0q87/mrPr
BHr3UJCRH7IIAqZpvYdVi86zluDgQ3wrOBOyLEw==

Sello digital del SAT i
hJRVGOPvSYyUNCcLAN3hX2HymBs17F/ZAHS/dzZg9dxYKzJZa3briJNBi5y1XSkT5Re 1ruiGG50DUu1Qmenwm?2ethOiGOAVIS4rVeTXe
NgPwMEnqwuPMqg+Bf0trr1r2rQ2u8R40PESbpFleuqGlI2S8MKY Giu8nHRxzMENZWUOY2dJzYHHC Cle 50yVD7xSwwoSe7 TLOQni5SK
KGUdhXhQDOT04R4Xf9vbDahcOHyCv07YiRIKw5ZCx3whxeOEYI/u74/yJigutMh+U2CcEwdiFURPpEza+6Pn50kYF/6bEOtCIOVL3ZhW
M4vL70T2Kle008aj2ypxT59KTHNNaBdaGnA==

Cadena Original

|11.112f3886b3-7938-4f4d-894e-714dbc86ac34{2019-04-
16T12:03:16|DIA031002LZ2|ZZze70zPYVIkP8HycgKRwe5Yjc+uDpS9sulHckaEugrv1KDNDw9S0846DzomQZobtbg9aa99PAaluvd
xiGGBYP1RT08DYKONIoQi3AVXLib+7GhwHpfSLXm6Y pHyq4HulLqDUipOuOXPQpT+4Vm7zFOdmimZW+bt+HCKxbKUfsBHKMQbRC
SOfWuUBAZew+xiVzXBO5CRzhJY 1KAGmMA4gsDrnY QCqSZ36jcXAxvAPfuk+CS/JZ8pwY/KWDSj0JgvOW05DDIH3hiGKfac7qJemycUw2
1Tobjyzg6cQew2S0g87/mrPrBHr3UJCRH7IIAqZpvYdVI86zIuDgQ3wrOBOYLEw==[00001000000412961770]]

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
) Péagina 1 de 1



,Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

Verificar CFDI

- .. RFC del erhisor :

Nombre o

Nombre o razén

() RFC del
- razén social receptor social del receptor
del emisor |
CCO8605231N4  CADENA CAE9502279F8 FOMENTOY
COMERCIAL DESARROLLO
OXXO, SA DE ARTESANAL DEL
cv ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
- expedicion certificacidn |
. ' SAT
2F3886B3-7938-  2019-04- 2019-04- DIA031002LZ2
4F4D-894E- 16T712:03:15 16T12:03:16 |
714DBC86AC34 -
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI  Estatus de
4 comprobante cancelacién
$39.80 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion



Zo

Razén Social: OPERADOVRA TURISTICA DE HOTELES Tipo Comprobante: | - Ingreso

SADEC
RFC: OTH920813QR4

KM 14 No. Ext.S/N Col.PICHILINGUE
DIAMANTE Acapulco de Judrez Guerrero
C.P 39880 .

SURSAL

bl e

Nombre:

Lugar de Expedicién:

Direccién:

Fecha de Certificacion

Certificado: 00001000000403784868

o _ . Fecha Emision: 2019-04-16 12:31:31
szglmin Fiscal: 623 - Opclonal para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636114
Direccién: BAJA CATITA CARRETERA ESCENICA Folio (UUID): 225BEA437-022D-0CF-4BB7-

7E2095021398B
Camino Real Acapulco Diamante -
CRACA - Pool Bar - OTH

39880

Baja Catita-S/N-Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col.-Pichilingue
Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

Nombre: Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

RFC: CAES502279F8

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Direccién: Av. Nifios Heroes No. Ext. 1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua

JEIN Chihuahua

12-04-2019

30229154162151

AR
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descipcion Precio Unitario Descuento Impuesto importe
Producto Indentificacion
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $99.14 0.00 002-IVA $99.14
Restaurantes de Base:$99.14
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $15.86
Factor: Tasa
Subtotal: $99.14
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $15.86
Importe con letra: CIENTO QUINCE PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $115.00
i : SRR R i

S

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Forma de Pago: 01 - Efectivo
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

JVBAL+XfzkxB+haobRA21b/Z93i[Sm+06e4lITOpNh7GVICE799d9xQPQBUWUGhI7Jmsl 1wcassZ SxigEshHi16ink+904AwK 3neszg5ofLubrC+xns5eiS/iDrhikmQ7HSleszlw

41X3dNJO5gPA7CgbM/VBeWv18NIIUywCiXVQKhmSOKXN XfESGOSNKzngrquOQlJSUTthmequPrPI+tthlD4G7kaIHC8929urz1ACva7it6f]ouLKETvnsUWIwVHBIU
nDXyNqHOyM2qd TDEL5IO/uelLN kkv5' P+LckkAdqEGXH| TGjwhnmS!
heiaeh o it o . . o ; T

IGTAL o - i
“UBFNCICXyza9nTof15qAF8xIBINOUgQWK2Ha8+p+50+78IRMninVIEdDbW TebnogBGfOGGXRs1+1TnJ/ZHsqxh708s+SEK+a5M7zbAeqgSp8SQOV78++NSTYwMtSptkL
IWF01ZnUSErbLCMObveQefmQnxXIKEC VewfWBUfa+s/Tdx5F Zkd VemAingNKURAyMWgh? pbfSxfWWotreKyp+jR+ CNQxWjrip/A7miBKNS7CW256Yng1POQCLSOhHbjG

<tIQQKNBGjjibMoV3tgvOqiRelmOWLx21ckv12Z26W/gby2fiojij1 EQrs/fFSNCmlamAOPFUEbaZXnw5BwJl

s s z

ORIGINAL DEL COMBLEMENTO DE CERTIEICACION DIG
||1.1]225BE437-022D-9C9F-4BB7-7E2095D21398[Tue Apr 16 12:31:35 CDT
201 SAD110722MQA|JvB4L+szkx6+heobRA21b1293ij3m+06e4llT0pNh7GVICE799d9xQPQBUWUqh97JmsI1wcassZSngEsIJHI16ink+904‘AwK3neszgngLu6rC+xnsSe
i5/iDrhKmQ7HSleszLw41X0dNJOSgPA7CgbM/VBeWv1 8NIIUwajXVQKthOKXNngEBGOSNszxKr/qZOQIJGUTthmeunrPiﬂbhRlD4G7wkBiHCBngurz1ACvj|7it6ﬁo
ULKETvnsUWIWVHGIUnDXyNqHByM2qd TDEr/L5i0/ueLN+/EPkkv5VzDzxP +L.ckkAdqEGXHKPIE43T1 TGjwhnm59Q==]00001000000402636111||

N YACHON BAPRESA DF Gy CFOH - VERSION 3.3 ADVANS_2

Total a Pagar: 115.00

Péagina 1de 1



(o)

N

Proporcione los digitos de la imagen*: , '

* Datos obligatorios

___RFC del emisor

S

OTH920813QR4

Folio fiscal

225BE437-022D-
9C9F-4BB7-
7E2095D2139B

Total del CFDI

$115.00

Nombre o razén
social del emisor

OPERADORA

TURISTICA DE
HOTELES S.A DE
C.V.

Fecha de
expedicién
2019-04-
16T12:31:31

Efecto del

comprobante

Ingreso

REC del

receptor

Estado CFDI

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-04-
16T12:31:35

Vigente

Verificar CFDI

"Nombre o razén

social del
receptor

Fomentoy
Desarrollo
Artesanal del
Estado de
Chihuahua

PAC que certificé

SAD110722MQA

Estatus de

cancelacién

Cancelable sin
aceptacion



e

fes B 2 S e 5 # E
Razén Social: OPERADORA TURISTICA DE HOTELES Tipo Comprobante: |- Ingreso

e, E:HZEOC;L) Certificado: 00001000000403784868
Fe: 13QR4 Fecha Emision: 2019-04-16 12:42:28
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccion: BAJA CATITA CA ! ) )
ireccion R T CARRETERA ESCENICA Folio (UUID): 7C938227-0F48-295C-955A-
DIAMANTE Acapulco de Juérez Guerrero 4BA3B9BGAS3E
C.P 39880 Fecha de Certificacion: 2019-04-16 12:42:31
3 e ‘s

E i SelR
Nombre: Camino Real Acapuico Diamante -
CRACA - La Huerta - OTH

Lugar de Expedicién: 39880
Direccién: Baja Catita S/N Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue

Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

e S §§ ; ¢
S 2 i S s AR i

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

o

RFC: CAE9502279F8

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Direccién: - Av. Nifios Heroes No. Ext. 1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua
- Chihuahua

07-04-2019

30174866121614

Clave Namero de Cantidad Clave Unidad Descipcion : Precio Unitario Descuehto Impuésto. . Importe
Producto Indentificacion ’
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $210.69 0.00 002 - IVA $210.69
Restaurantes de Base:$210.69

. servicio o Tasa: 0.160000

Importe: $33.71
Factor: Tasa

Subtotal: $210.69
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%}):
TRESCIENTOS TRES PESOS 60/100 M.N. Total Comprobante:
- AR § R R R R e
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Servicio:
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar:
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA
"

. :

tTZkVAROehQ1K/kqwDitUaELeHvZjQF ZySwUIBB+nm
kz15fs3cHVNawgKDfegHthx/IfBIEIE 1 TYu20+ingBDMhKISNKel T2MbMGDyC3wyOhxmZLNz8b2fqiZ7bo
GEuUx06d29fUx94miwD9Ka8+LXuIRXY4PIPTA:

‘ L ), i g i
CIZUYVRZCijgEIIOZLMtduSoCDx+C+IzEARWpAL7SC/sz76P?wGEpuK+JrK|s DEUWDYDJz1dwlSyydvkZ 1LR1Z71
u

u0cNmnpva+xQ Wap1Ch/E3LBWhquJZ2uchhScL1wKrQCy
/JGaNn/ZBLSbi3EvzUS59dsYnxngabHh+y97AB5qCE!

ad

\pT025pFSW/OYZIaU50w0ecl73kR0491 mRdOKgXKbk1mzBBOM+fqUgGPvP1I1 B{{O\}JYQeO/jGOzVS7hsfo/thFAF+Xd4CZcmegEfA99Tke+5xKBgZ7 LndkpAG2wYI103hi
( - ~hDUQyaX+nXsZrLeqD2wd++hR1dZFH0zBZL Qhi4hZ8u7EmQWP3qzevzNrecUh 2thquO‘P/zYIgBRItP3tF36tQPn30+yx]Sh gcpotPjR7dOqK69Cmim4gdPviuFh3dom
9j At QGkmDy/ TpEz6T3PFoHUTWI: 'WT48nY H2mIUVGjzL ==
. o s "

I o

5

g1.1 7C938227-9F48-295C-955A-46A38086A93E|Tue Apr 16 12:42:31 CDT .
01 JDSAD1 10722MQA|CIZUYVRZCyj0y/I0zLMtduSoCDx+C+HzEARWpPAL78C/! sz?BP%?Epu K+JrKisgD8UWDYDJz16wISyydvikZ 1LR1Z7tTZKVAROehQ1K/kqwDitUaELe

HVZiQFZySwUIBfB+nmuGcNmnpva+xQEWap 1Ch/E3LBWhuGwJZ2ucKvhSq1wKrQCyMu1kzI5fs3cHVNawgKDfegHthw/ifBIEIE 1 T Yu20 +ingBDMhKISNKel T2MbMGDyC3
wyOhxmZLNz8b21qiZ7bo/JGaNn/ZBLSbi3EvzUS59dsYnxngabHh+y97 A85qCEkGEUX06d29fUx94miwDoKa8 +LXulIRX Y4PIPTA=={00001000000402636111||

NTO ES UNA REPRE

ADVANS_2 Pégina1de 1



Proporcione los digitos de la imagen*:

Verificar CFDI
- * Datos obligatorios
= RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
S social del emisor  receptor social del
receptor
OTH920813QR4  OPERADORA CAE9502279F8 Fomentoy
TURISTICA DE . Desarrollo
HOTELES S.A DE Artesanal del
C.V. Estado de
Chihuahua
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
. | expedicién certificacién
. SAT
7C938227-9F48- 2019-04- 2019-04- SAD110722MQA
295C-955A- 16T12:42:28 16T12:42:31 :
46A38986A93E
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante . cancelacién
$244.40 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion



Shboloheat 2 SRR

Razén Social: OPERADORA TURISTICA DE HOTELES Tipo Comprobante: | - Ingreso .

SADEC.V. Certificado: 00001000000403784868
RFC: OTH920813QR4 Fecha Emisién: 2019-04-16 12:45:50
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccién: BAJA CATITA CARRETERA ESCENICA :
KM 14 No. Ext.S/N Col.PICHILINGUE Follo (LLIID): FO0BFSCE-50BD-ACAS-FED1-
8Iél\4AN'I;)E Acapuico de Judrez Guerrero 5106EA4A98
P 3988 )

Nombre: Camino Real Acapulco Diamante -
' CRACA - La Huerta - OTH

Lugar de Expedicién: 39880

Direcci6n: Baja Catita S/N Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue
Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

Nombre: ' Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

RFC: CAES502279F8

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Direccion: Av. Nifios Heroes No. Ext. 1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua

Chihuahua

o

e

019

e R &
Nimero de Cantidad Descuento

Producto Indentificacion
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $210.69 0.00 002 - IVA $210.69
Restaurantes de . Base:$210.69
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $33.71
Factor: Tasa
Subtotal: $210.69
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $33.71
Importe con letra: TRESCIENTOS TRES PESOS 60/100 M.N. Total Comprobante: $244.40
fie e et FaS R s S
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién : Servicio: $59.2
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito ’ Total a Pagar: ~ $303.6
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

1/EZF2EINCHiQs8CrgKeMT8liJInKZNeviHyhoEnwSSEpN4gnIXGgxKRZDuN8TlIxc+4T3AdMAfro9t8a14QflyeiF/0nse86xvWCOHMImYTIRGWIYZz
BerqD149I8E4YpQSKaiT6bi1jgil‘ﬂbKRZEU23$wgJ %FHPLKquSnSQodeGAgHGVOpr‘lEmetSIYwDeBmIV37IWBk7Fr4cGIN93nnx[Wz

o EGn RJBaiD4z/k/517PwhT/usoXv7eXFygigMZpYgDEepl8ioCIM/4fXuSrnEgtsMido/kGVCILIF+NIEaLySLO4/YFEPhqnv/9TB3Afv14iMD5SY25A04xqdpzDOOLOAHK2rYGOg2
4,,VMTSj1Th+uOAchCo/thUWSSDinoB+ul90N10X43nglN3dchECe§GchAJY4bAnMEpfF7oyPtAk0RE7Luw89MOeU3Pzzsu AgRIAATZZKFVm/YuYP250ak2tbxUOnK

mMUKRei8Xt9yG:

e ey
A

W R

46:02 CDT
2019ISAD110722MQAllIrmJV1 SOJ/L79bJrIfUB+PI1}EZf2E|hCGiQsBCrgKoMTGIiJIhKZchtH hoEnwS9EpN4gn9IXGqxKRZDuN6TIixc+4T3AdMATro9t8a14QflyeiF /nse86xv
WCOHmMIMYTIR6WIY z1 BruXWrjigDegLoxsl2NV TNUkgBrRpqD 149I8E4YpDS5Kaj T6bi 1j4iRL KRZEU2e6wgJOZFHPLKuqKSn39axGdBAgHGVONpx1EmfotSiywDe8mlIVa7I
WBK7FrdcGINe3rmxIWzC8QRIWBszAKKFVROQMC8Lo 1EO2iIFhMbY X4K(01iBeOxgBQXj8/HVnrOs/eth3YS/Lw7rg==|00061000000402636111]

BIENTO LS UNA REF

ADVANS_2 Pégina 1 de 1



_Proporcione los digitos de la imagen*:

- * Datos obligatorios

.. RFC del emisor

O

OTH920813QR4

Folio fiscal

()

FOO8F3C6-50BD-

ACA49-F8D1-
B65106EA4A98

Total del CFDI

$244.40

Nombre o razon

RFC del

Verificar CFDI

Nombre o razén

social del emisor  receptor social del
receptor
OPERADORA CAE9502279F8 Fomentoy
TURISTICA DE Desarrollo
HOTELES S.A DE Artesanal del
C.V. Estado de
Chihuahua
Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
2019-04- 2019-04-~ SAD110722MQA
16T12:45:59 16T12:46:02
Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacién
Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptaciéon




[

’g’;w . . wﬁgQ v .@;
Razén Social: OPERADORA TURISTICA DE HOTELES Tipo Comprobante:

| - Ingreso

SADECV. . Certificado: 00001000000403784868
RFC: OTHO20813QR4 Fecha Emision: 2019-04-16 12:55:09
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636114 .
Direccién: ~ BAJA CATITA CARRETERA ESCENICA ) . .

KM 14 No. Ext:S/N Col.PICHILINGUE Folio (LUID): S0SBODEE-OCE-7474-BOFS-

DIAMANTE Acapulco de Judrez Guerrero
C.P 39880

cha de Certificacion: 2019-04-16 12

Nombre: Camino Real Acapulco Diamante -
CRACA - La Vela - OTH

Lugar de Expedicion: 39880

Direccion: Baja Catita S/N Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue
Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

Nombre: Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

RFC: CAEB502279F8

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Direccién: Av. Nifios Heroes No. Ext. 1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua
Chihuzahua

30173194181151

Niimero de Cantidad Clave Unidad Descipcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe

Producto Indentificacion )
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $219.82 - . 0.00 002 - IVA $219.82
Restaurantes de Base:$219.82

servicio ) Tasa: 0.160000

Importe: $35.17
Factor: Tasa

Subtotal: $219.82
Descuento: 0.00
1VA (0.160000%): o $35.17
DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 24/100 M.N Toi:{l» Comprobante: $254.99
S 2 St L 2
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Servicio: - $38.25
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: $293.24
Moneda: MXN - Peso Mexicano :

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA
J1pMzzRabwCDDpjati10SGGriGk7 QCjyhkShpdJXoYaxhhomN FixS2yrWs009DmBgEBFNkgOsscTFQISE4Y Y nbYwZu+pxA5qYnH15/Z0eUVigFIBMbtH4QhMbuCz8rOGHA
IZZqDDIkr9RVTjSIiédqﬁFeJxHHcStthy/? 122tzTcQTY YPODNMjxcGWZI8 TvTp9OK0AWWF SfaPi1rsOMSIHVolo7fF TEQNY +13/1FVaJbl2BWJwJoAlyxHeOIKSAKVSUIJChMI3k
Xi6gu/VVVu+ByHpBmHHLZKAME7a+HHPYNrNADuUOhyuOrYdhkEsMwXYDPpvpzwoS+LBKnOaQ=

3= ] .

f o 1sKahO9QJIOVLULEWBeQeSY perhirbl 8cJODDw++thrWA3/035xWWD+02R3wgOuSszRZSQP1 Ugvg1nrgAgzacFbKEpNIIduiEQ4aSh8hETpxRFwAeAlgl4Ifu7ACy924
‘. 21cPMv1QewNrGv8vLDc+aCxCmUNwcR40IG! iSBCLTcCScSIJ%?%(gGAAIZ%IgSQ&SPG%%PQB'kcEi(ékKﬁﬁ +ZrkPqrZzCGQLXagQhEySA+TXcTh4RIBT0id4AUPIaESfJOFC
m i

111.1/9D589DEE-OC3E-7474-B0F5-D93AG7EBFABA|Tue Apr 16 12:56:13 CDT

2019|SAD110722MQA|J1 pMzzRabwCDDpjati10SGGriGk7 OCjyhkShpdJXoYaxhhdmNFixS2yrWs009DmBgEBFNkgOssc TFQISE4Y Y nbYwZu+pxA5qYnH15/Z0sUVIgFIB
MbtH4QhMbuCz8rOGHAIZ2qDD/krORVTjSIiSdq3F eJxHHCS5ttI0y/71222TcQTYYPODnMixc GWZiBTvTpOOKOAWWF SfaPi1rsOMS5IHVolo7 iF TEQNY+13/1FValbi2BW.JwJoA/
nycQIKSAkVSUijChMi3kaeguNVVu+tBprBmHHLZK4ME7a+HHPYNrNADuIOhyuDrYdthsMwaYDvapzwoS+LBKnOaQ==|00001 000000402636111]|

ADVANS_2 Pégina 1 de 1

INTO RS UNA RED



Proporcione los digitos de la imagen*: .

Verificar CFDI
* Datos obligatorios
& RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razon
- social del emisor receptor social del
receptor
OTH920813QR4  OPERADORA CAE9502279F8 Fomentoy
TURISTICA DE Desarrollo
HOTELES S.A DE Artesanal del
C.V. ‘ Estado de
Chihuahua
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacién
L SAT
9D589DEE-OC3E-  2019-04- 2019-04- SAD110722MQA
7474-BOF5- 16T12:55:09 16T12:55:13
D93A67EBFABA
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacién
$254.99 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion



Razén Social: OPERADOVRA TURISTICA DE HOTELES
C.v.

KM 14 No. Ext.S/N Col.PICHILINGUE
DIAMANTE Acapulco de Judrez Guetrero
C.P 39880

Lugar de Expedicién:
Direccién:

Tipo Comprobante:

SADE Certificado:
RFC: OTH920813QR4 Fecha Emisién:
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT:
Direccién: BAJA CATITA CARRETERA ESCENICA ) :

Folio (UUID):

ngha de Certificacion:

I - Ingreso
00001000000403784868
2019-04-16 13:00:39
00001000000402636111

79C3A8C5-8739-6DF7-B7DC-
2C78BC3DD20A

2019-04-16 13:00:42
oAbt

Camino Real Acapulco Diamante -
CRACA - La Huerta - OTH

39880

Baja Catita 8/N Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue
Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

Nombre:

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
RFC: CAEB502279F8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccion: Av. Nifios Heroes No. Ext. 1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua

Chihuzhua

Clave

30184901074452

Niamero de Cantidad Clave Unidad Descipcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $210.69 0.00 002 - IVA $210.69
Restaurantes de Base:$210.69
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $33.71
Factor: Tasa
Subtotal: $210.69
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $33.71
$244.40
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Servicio: $31.6
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: 276.00

MXN - Peso Mexicano
SAD110722MQA

Moneda:
RFC Proveedor Certificado

1G

P4I39XJ/FnaQPanYJHerd27'deQbmAPENCU5Jc§hppdk6PGSulepOKWXWZR|IK4vdTL6$/BW(DanngOLtJbeZZAherDZR BmMKWXWAbIqSm3xjipZWOMhxsVPS
ZYVGSkRs/5CcRKMg41 HSFWJI'Ep4430Eu/xQZkuP7xh+TrJI3DRVm+(‘Aff+RBqu\gIIT93791ijc1 3JdNJLX7MOCu7ISx/j8qEYCmy11VZYx4dgP/CHiBDgHp+kw8bdQM1r
WBWmWEHXw| 1 0S8 Bal i MuY UGjdpapcrb!

FiaOb.

= ‘j(efWVxTn1 irrake88LMDJBKQ7fwzViJMVdhSI1hZ0GV2YgShZmBgTKB7 ZG5DRGTuGazfswwOnDKSPFIYD222/ISC 1 D/{GPJ/ISJdeVZUPKe1 a0yvRMpaulnu3BKGKEpGS
_Cy/2DiIWKHL918gm+H14cHsuCvJ18+RPZKhKnSaBtniACZURRKpVh3Mh+eX|TKLGHWH]NfhGvY ed36tBI5IXOcVmeWbA2USU4NrigC 3P 155cAgY 2HUDjw236pyJMVpw
SCWYWRU06!1hr8PP0e1rN7e0TgZSFz4+Z3RRouBRUNXmVhhJ28kj120eaQHgdrkdyyjdveuwY TNCHPw:

A | 8]

1{1.1 79C3A8CS A[Tue Apr 16 13:00:42 CDT
019|SAD110722MQA|P4130XJ/FnaQPLnqYJHhxrd27jxd2QbmAPENCUSJcOhppdkBPGSUVIOpOKWXWZRIIK4vd TLBs/BWIDNzUbXgOLtJbVI22AhJrpDzRai BmKWXWALS
q5m3xjipZWOMhxsVP5ZYVESkRs/SCcRKMg4 1H3FWTEp4430Eu/xQZkPyP7xh+TrJI3DRVM+c4ff+RBIqwVj/ Te879Ipdjc13JdNJLX7MOCu7Sx/JBGEYCmy11VZYx4dgP/fC
HieDgHp+kw8bdQM1rWBWmMWBHXwMTuFiaGb/HHrR320SNT+5¢8a08VDpeyi TMynBwMuYOmpdvFif817CDGW+8UGjdpaperb OQ==|00001000000402636111]}

ADVANS_2

SOLUMENTO S UNA RES

Pagina 1de 1



Proporcione los digitos de la imagen*:

Verificar CFDI
- * Datos obligatorios
- RFCdel emisor = Nombreorazén RFCdel Nombre o razén
T social del emisor receptor social del
| receptor
OTH920813QR4  OPERADORA CAE9502279F8 Fomentoy
TURISTICA DE ~ Desarrollo
HOTELES S.A DE Artesanal del
C.V. | Estado de
Chihuahua
Folio fiscal - Fechade Fecha PAC que certifico
expedicién certificacién |
L SAT
79C3A8C5-8739-  2019-04- 2019-04- SAD110722MQA
6DF7-B7DC- 16T13:00:39 16T13:00:42 |
2C78BC3DD20A
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
| comprobante cancelacién
$244.40 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion



SN i

MIS

e A

Razén Social:

RFC:
Régimen Fiscal:
Direccion:

: DR
OPERADORA TURISTICA DE HOTELES
S.ADEC.V.

OTH920813QR4
623 - Opclonal para Grupos de Socledades
BAJA CATITA CARRETERA ESCENICA

Tipo Comprobante: | - Ingres
Certificado: 00001000000403784868
Fecha Emisién: 2019-04-23 14:40:10
No. Certificado SAT: 00001000000402636111

KM 14 No. Ext.S/N Col.PICHILINGUE Folio (UUID):

DIAMANTE Acapulco de Judrez Guerrero

C.P 39880 Fecha de Certificacion:

R

Nombre:

Lugar de Expedicion:

Nombre:
RFC:

Uso CFDI:
Direccion:

Direccion:

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
CAE9502279F8

G03 - Gastos en general .
Av. Nifios Heroes No. Ext. 1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua

Chihuahua

Fecha Cheque:
S
G mi%%%y

Unidad Descipcién

5140 12-04-2019
.

5

Clave Precio Unitario

Descuento

2DE3713D-7919-5COF-82F6-
736B7FFA47DA

2019-04-23 14:40:14

Camino Real Acapulco Diamante -
RACA - La Huerta'- OTH

39880

Baja Catita S/N Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue
Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

Importe

Clave Niimero de Cantidad Impuesto
Producto Indentificacion
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $210.69 0.00 002 - IVA $210.69
Restaurantes de Base:$210.69
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $33.71
) Factor: Tasa
’ Subtotal; $210.69
. Descuento: 0.00
- IVA (0.160000%): $33.71
Importe con letra: TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 40/100 M.N. Total Comprobante: ~ $244.40
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Servicio: 73.00
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: $317.4
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado

2NEwyM33BgMNM
GoN

o= sk bet et S

a9ZaWiSwkigxeseMyKTm+c48t/2RaC
mmL6X50+HaJWQafCSU\;F‘!IllRéamiCYUﬁgn'l;?fJGy7nf+J_k8lonOqlrfhaNMS
N v j

SAD110722MQA

exrneGioeWSoﬁ/OGoK7YFAtFprZr7IrfPGKQC3Dng5v gsoTSCXZOVIIkSMIUquc—#WUr5wOIRa74ECkKXD]XEeEencXDSmthd 1s
u3hoevDFjK8wsxFO1ERWQ4pdTxBOIOURNOY9eRC87KPGIjH1r8X5kL4ds

7/pRJIVLIFb+yBtA==

P ool

\‘XVothheuyVLQdHrkFPnPluIVZeAXlQOCjKv7U+w7Hvas'bhbeGDKIBSIYBaEkORSinPaOcN+bfthOu aQyMupFA1VhJa5X4MOcqCm5p8xB1CEdNtIXgx83DXaAEeual X
S7zZIWQdGFPEA4N+ARMUk3eGAxtrKZhT/n/6cbi2Cjn/+/e5VG0OCg

/NOZSNrBotaTjF?BRS+22ysMjegIIcBadFstUIszITUbu qlarbyQgABKH4p4iFgRWECPIWRFw1J2WCy
- wqFK7BB0iTr0uG/a5j9xzXArxvBIRuh4lYxOUPIStNOg17HVLPuINSz8Y25T22dQCggkXyPAg=

Gl

2019|SAD110722MQA|
jXEeE6neXD5mJtad1s.

(11.1]2DES7130-7949-5COF -02F8-736BTFFA47DATue Apr 23 14:40:14 GDT

a9ZaWiSwkicxeseMyK Tm+c48t/2RaCexm6GZoeWSon/OGoK7YFAtFprZitifPGKQC3Dgp|5vagsoTSCX20VIk8od/Uzq Te+WUrswOIRa74ECKKXD
EN EwyM33BgMNMWmmLEX50+HaJWQefCSURRpmICYUZTORGy7nf+Jk8iQokOqirfhaNMENBu3hoevDFjK8wsxFO1ERWO4pd TXBIIOURNOY9eR

C87KPGIH1 r8X5kLAdsITDHyv03206MJGONVVNKIINvmjASMOEPIQTYWIQYIFZDIIMYOa/kPOOXiYirARgUtQE 7/pRIVL/Fb+yBtA==|00001000000402636111]]

INTQ ES UNA REF

ADVANS_2

Pégina1de 1



Razén Social: OPERA|

OPERADORA TURISTICA DE HOTELES * Tipo Comprobante: |- Ingreso .
e AR Certificado: 00001000000403784868
Reoimen Fiocal: oo porar oo do Soui Fecha Emisién: 2019-04-16 12:55:00
e . -
Diicci;‘n_ sca e CTTT::\ gi’:Ré_‘;‘;:A ;Sé’;'sfgzes No. Certificado SAT: 00001000000402636411
: KN 14 Mo, Bt SR TERA ESCEN! Folio (UUID): 9D589DEE-0C3E-7474-BOF5-
DIAMANTE Acapulco de Juarez Guerrero ’ D93AE7EBFABA

C.P 39880 Fgcha de Certificacion:

g g

R e AR R R

2019-04-16 12:55:13
T

R

e o
Nombre: Camino Real Acapulco Diamante -
CRACA - La Vela- OTH

5 SRl Bl Lugar de Expedicion: 39880

Direccion: Baja Catita S/N Car. Escenica KM
14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue
Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

Nombre: Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

RFC: CAE9502279F8

Uso CFDL G03 - Gastos en general

Direccién: Av. Nifios Heroes No. Ext. 1101 Col. centro C.P 31000 Chihuahua
- Chihuahua

30173194181151

07-04-2019

e

Nimero de Cantidad Clave Unidad Descipcion ’ Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacién
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $219.82 0.00 002 - IVA $219.82
Restaurantes de Base:$219.82
serviclo Tasa: 0.160000

Importe: $35.17
Factor: Tasa

Subtotal: $219.82
Descuento; 0.00
' IVA (0.160000%): $35.17

Importe con letra: DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 24/100 M.N. Total Comprobante:

$254.99

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Servicio: $38.25
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: $293.24
Moneda: : MXN - Peso Mexicano '

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

v i IR s IR g & HEE
J1pMzzRabwCDDpjati riGk7 OCjyhkShpdJXoYaxhh9mNFixS2yrWs009DmBgEBFNkgOsscTFQSE4YYnbYwZu+pxA5qYnH15/Z0eUVigFIBMbtH4QhMbuCz8r0GHA
IZZqDDIkr9RVTjSIIédqﬁFeJxHHCSﬂIOyﬂ 122t2TcQTY YPIDNMjxcGWZI8 TV TpOOKOAWWF SfaPi1rsOMSIHVolo7fFTEQNY +13/1FVaJbl2BWJwJoAfyxHcOIKS AKVSUIIChMI3k
XfBgu/VVVu+HByHpBmHHLZI 7a+HHPYNrNADUIOhyuOrYdhkE MwaYDPP S+ == )

% S 5 &
23KahO9QJOVLUt5W8eQeSY perhirb1 BcJODDN]++thrWA3/035xWWD+QzRSwaOuSszRZBQP1 Ugvg1nrgAgzgtz:FbKEpNIIduIEQ4aSh8hETpxRFwAeAlgl4lfu7ACy924

#2lcPMv1QewNrCyv8yLDc+aCxCmUNweRAoIGMiSBCLTcCSc3WrSQGGMNomN! MWBEPDgP8ke+XtkKd+ZrkPqrZzCGQLXagQhEySA+TXcTh4RHBT0Id4UPIaE9RJOFC
Ut6/WiZdax989StOVfahmb+gRczicEheaedJ70U4zY zv7w55M2aY45i1J0p0gz/T78ORIXNGIUQIMRKGMMug== :
A e o -

AN S AN S C e AR
g1.1 9D589DEE-0C3E-7474-BOF5-D93A67EBFABA|Tue Apr 16 12:55:13 CDT
019]SAD110722MQA}J1pMzzRabwCDDplati10SGGriGk70C)yhkShpdJXoYaxhhBmNFixS2yrWs009DmBgEBFNkgOsscTEQISE4Y Y nbYwZu+pxASqYnH15/Z0eUVigFIB
MbtH4QhMbuCz8r0GHAIZ2qDD/krORVT]SliSdq3FedxHHeStIOY/ 71222 TCQTYY PIDNMjxcGWZiBTvT p9OkGAWWF SfaPi1rsOM5IHVolo7F TEQNY+13/1FVaJdbl2BWJwJoA/
YXHEQIKSAKVSUI[ChMi3kXfEguvVVu+ByHpBmHHLZK4ME7a+HHPYNrNADulOhyuOr YdhkEsMiwX YD PpvpzwoS+LBKnOaQ==|00001000000402636111|| .

HIUBENTO ES UNA RE

ADVANS_2 , Pégina 1de 1



~* Datos obligatorios

RFC del emisor

OTH920813QR4

"Folio fiscal

9D589DEE-0C3E-
7474-BOF5-
D93A67EBFABA

Total del CFDI

Efecto del

Nombre o razén RFC del

social del emisor receptor

OPERADORA CAE9502279F8

TURISTICA DE

HOTELES S.A DE C.V.

Fecha de expedicién" Fecha
certificacién
SAT

2019-04-16T12:55:09  2019-04-
16T12:55:13

comprobante

Estado CFDI

Nombre o razén social

~ del receptor

Fomento y Desarrollo
Artesanal del Estado de
Chihuahua ‘

PAC que certificé

SAD110722MQA

Estatus de cancelacion

$254.99

Ingreso

Vigente

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



H - 3 ¥ 4 i 2 : ; . 55
[ PALAC [ O Razdn Social: Q%MAEIELRADORA PACIFICO IMPERIAL Tipo Comprobante: |- Ingreso
Fstosind ® RFC: R'IM030926722 . Certificado: 00001000000404183691
i RIVIERA ':m.»jwwr ‘ L . Fecha Emisién: 2019-04-18 15:39:49
co ;_eg"“_e"‘ Fiscal: goLLE)GBe:\eR’:LdSI:iT“;’:Z ':'l"ra:'es No. Certificado SAT: 00001000000402636111
ireccion: . . . . . N
ColPLAN DE LOS AMATE S ACASUM: o Folio (UUID): 886BEF2A-B657-F3CF-9155-

DE JUAREZ GUERRERO C.P 39931 DC0975DEE308

Nombre: Mundo Imperial - Pacifico Imperial -
ETCETERA -

Lugar de Expediciéon: 39931

Direccion: Blvd. Barra Vieja No. Ext.3 Col. Plan
de los amates H9 Acapulco
Guerrero

Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
} CHIHUAHUA
RFC: CAES502279F8
Uso CFDI G03 - Gastos en general
- Direccién: AV. NINOS HEROES #1101 Col. CENTRC C.P 31000
Q\) CHIHUAHUA CHIHUAHUA
— - -
#RODUCTO oSl : .
Clave Ndamero de Cantidad Clave Unidad Descipcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90101500 - 1 E48 SERVICIO DE ALIMENTOS $159.48 0.00 002 - IVA $159.48
Establecimient Base:$159.48
os para comer Tasa: 0.160000
y beber Importe: $25.52
Factor: Tasa
Subtotal: $159.48
Descuento: $0.00
IVA (0.160000%): $25.52
Importe con letra: CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Total C
S 3 % S % R R
Notas: REFERENCIA: 30199133103347 Total a Pagar: $185.00
ETECETERA .
09/04/2019
Método de Pago: , PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 01 - Efectivo
Moneda: MXN - Peso Mexicano

'RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

i

S
ndMPizBySFYXO8PLJuRaW4j2vnGH7r3s4pAu1CXeZiCHN5+Mbdju7STyDjnn NKgaXthMXUadlIDwchRWIsSUdEerZé)
HwUFyVvoij2Gjjv/uaye/U+GTXwaRzLOUODYDufShmrGkY6+eaDDIWicfuAnUUIsH/GBAKIGOMaR7H+ TkNdnB+3cxnGglyF!

2KRAGsIcU[MuWr7L9T|92895Tf+jyR+17FwzusG6SsMRUMLN2cAVIIQ85BKITWSXUc+IOVBgPJKA:
- s o " S

R1 KaGquvSl7lCngrpZIqY3W59AYGVM
t

191 axtiwo8+X164j5ORabfrikPuJMjvyeyqsF
vTyxDxSyXGmwuCricfdsFIOWhCPGjcm9rz1

RBRAS)

-JQAGuU ?QHImngIu7GGBukaOZMdhOfDVQXjkhBqAXX4C\IXtTF1dxzpreDHbDCGW Ké'AvUQqDEp057XVSZCzBWDQN4IUG+
%0/fRn3lvkdf1p1AXT3kOexY ];(nFéDNmGIIKYIUe 1chjYFSTng|ICcHsFLPr§£/'\§JYc"l I?ingSméleF4BUZUgg§2+0vZOb30gd9Wu4ivFi OEADZYSmFcFmhCOHIYWD++QztH3
EH 2FLIXBQBKE: ==

WWpaa74PUwYv3 HwFnpRVIHQwZDka19ROBW:
g o SRS 2 "
EMEI] DE 7 Lo G = a

]11.1|886BEF 2A-B657-F3CF-9155-DC0975DEE308|Thu Apr 18 15:39:53 CDT

2019|SAD110722MQA|ndMPiz8y SFYXO8PLJuRaW4j2vnGH7r3edpAu1 CXeZiCliNSn+Mbdju7 S TyDjnnNKSaXWhc+4XUad/DwxcJRWIsSUdBramz| p12axt1woB+Xt64j50
Rabfr1kPuJMjvyeyqsFHWUFyVvoil2Gjjv/uaye/U+GTXwaRzL 0uODYDufShmrGk Y6 +eaDDSWfciuAnUUISH/GBAKIGOMaR7H+ TkNdnB+9cxnGglyFC Tv TyxDxSyXGmwuCric
fdsFOWhCPGjcmSrz12KRAgslcUJMuWI7LOT|92895Tf+lyR+17 FwzusG6SsMRUMLN2cMIIQ85BKrTWSXUc+9VBgPIkA==|00001000000402636111])

s

Gt
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1]

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social

social del emisor receptor del receptor
RIM030926722 ADMINISTRADORA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
PACIFICO IMPERIAL ARTESANAL DEL ESTADO
S.ADE CV DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha | PAC que certifico
) certificacion
() SAT
886BEF2A-B657- 2019-04-18T15:39:49 2019-04- SAD110722MQA
F3CF-9155- 18T15:39:53
DC0975DEE308
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$185.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
()

Imprimir



28

OFAESQDC\)/RA TURISTICA DE HOTELES Tipo Comproban‘te: | - ingreso ’
i ) (SJT ngo(; R Certificado: 00001000000403784868
i " ! _ Fecha Emisién: 2019-04-25 11:23:27
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccién: BAJA CATITA CARRETERA ESCENICA ) :
KM 14 No. Ext:8/N ColBICHILINGUE Folio (UUID): 6DC24FD3-8102-900B-ACF6-
DIAMANTE Acapulco de Judrez Guerrero C6961A78083F
C.P 39880 ) Fecha de Certificacion: 2019-04-25 11:23:31
AR ENAN R i it ?‘ﬂ%
& 3 ombre: Camino Real Acapulco Diamante -
_4 ?%& . CRACA - Facturador Manual - OTH
Lugar de Expedicion: 39880
Direccion: Baja Catita S/N Car. Escenica KM

ey R 5

SRRSO

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA .

RFC: CAE9502279F8

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

,-—Direccion: AV. NINOS HEROES #1101 No. Ext. 1101 Col. CENTRO C.P
T 31000 CHIHUAHUA CHIHUAHUA

Sy

14 No. Ext.S/N Col. Pichilingue
Diamante Acapulco de Juarez
Guerrero

Clave Namero de Cantidad Clave Unidad Descipcion #fec:o Unitarlb bescuéﬁto lmﬁuesto
Producto Indentificacion
90101501 - 1 E48 UNIDAD ALIMENTOS $219.82 0.00 002 - IVA $219.82
Restaurantes DE Base:$219.82
SERVICI Tasa: 0.160000
o Importe: $35.17
Factor: Tasa
Subtotal: $219.82
Descuento: $0.00
IVA (0.160000%): $35.17

00/100 M.N.

i

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
- Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

:Efl4dC20kQCkRk6p||+qr72RpsDWMGGk4KiN+IXcgngH5bAusKBUolqtsPzpr2xlXCshrKYqPp2wm0Y2ddKJsVEstY8dhC+I3GajRJv7bAzSBiv6nyanf7+dkE1UQJ+FOBijI

0+1UwhqLSLdKpJ+Sy7qosxhR5hswOHv2IUVEZnm3khJLEAGINKGIIYm3b/ie2WnB 1F6easAEmMbScZ00]fij3JDnVUImxBITK1 rX+eaoXeAzmEraoQgcCN20Y2rLyjKchPNvZU

dzSZgWzz9SFRWysptoS7uiw278W4YMer3RIUEN2TdhOxOAWE 1 ugkMqTeMHKYgggj7nw3/shw=
i A

=

e PR

ML1 nXQ5+thszOﬁsz98anRleeG4VKWMb0hGCBnL8quP7LSgeDT?xeSpyyOleSOyBkWumerwmItAjsVSWlDHmOijdaOr/+IxKEqQaSthSLIUSD 13NHtH4eyGh
- EUagTrSTX2yx5GU0hmv2zg-+u 109w Tk8yrGLINLVEOSHOAIV2epx4Q63B3haP DESTARZIGHYY UhNvgx+hNEmRilrPbd AINREayWhR55jwjyeruxhWM 1w7XO1 piBsdhMphrx
idiYhwTNkgxcHhi YUNTYdWxRIH/4Cu9CisX9hbfT! 5xglg;|&-!-J7lesPCprIORdePT§gRQY§dCIgBFw )
* SADENA ORIC OMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGITAL DEL

111.1/6DC24FD3-8102-900B-ACF6-C6961A78083F|Thu Apr 25 11:23:31 CDT
2019|SAD110722MQA) E14dCZDkQCkRk6p||+qﬂszsDWMGGk4KlN+IXc%g]EH5bAusKBUoIqtsPzpr2xlXCsh|KYqu2wm0Y2ddKJsVEstYBdhC+I3GajRJv7bAzSSiv6nynj
Sf7+dkE1UQJ+FOBjyVI0+rUwhal SLdKpJ+Sv7qosxhR5hswOHv2IUVEZnm! khJLSAqINKGIIYm3bIIeZWnB1F6easAEmchZOOggZiJDnVUmeBQTk1rX+eaoXeAszraoQgc
CN20Y2rLyjKehPNvZUdzSZgWzz8SFRWysptf5S7uiW278W4YMer3RtUEh2TdhOXOAWE 1ugkMq TeMHKYgggj7nw3/slw==]00001000000402636111||

SR o s "
S

OF U CFOE - VERSION 3.3 ADVANS_2

Total Comprobante:

$254.99

PROPINA:

$38.01

Total a Pagar: $293.00

Pégina 1 de 1



‘OTH920813QR4 OPERADORA TURISTICA  CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

DE HOTELES S.A DE C.V. ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
6DC24FD3-8102- 2019-04-25T11:23:27 201.9-04- - SAD110722MQA
- 900B-ACFé6- 25T11:23:31
C6961A78083F
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
).$254.99 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
£
Enlaces

» Dedlaracién de Accesibilidad (https./www.gob.mx/accesibilidad)

 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

* Téerminosy Condiciones (https.//www.gob.mx/terminos)

» Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

* Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)
* Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
 INAI (http:/inicio.ifai.org mx/SitePages/ifai.aspx) '

* Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?



.

* Datos obligatorios

Nombre o razéon

RFC del

Nombre o razén social

RFC del emisor
social del emisor receptor del receptor

OTH920813QR4 OPERADORA CAE9502279F8 Fomento y Desarrollo
TURISTICA DE Artesanal del Estado de
HOTELES S.ADE C.v. Chihuahua

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificd

2DE3713D-7919-
5COF-92F6-
736B7FFA47DA

Total del CFDI

$244.40

comprobante

2019-04-23T14:40:10

Efecto del

2019-04-

certificacion
SAT

23T14:40:14

Estado CFDI

SAD110722MQA

Estatus de cancelacién

Ingreso

Vigente

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



S

Importe con letra:

MAS7136BbVo3fixHCDODbBg7gzsEcdv20iNHIpbEA2BTILMEJNgNTSIrOB9fdQpoUeqLQrkooJ8t Tw==
) 0

3]
N /AZBN85i0CkIMCbpnlCea8D600+IrGijegnsgw2GQUa5snAay4erqqqukomVF/WBBHIe‘l+dfer7rd702t9$CSNAn+uOiimenmsSSGeMJOkaKthuiBAOGQIijOwr+5HPwy
) FBT+CU4wf/squl4ZNBDW8xART4IinQPS1ZLqF682HZRW%)EASO%IQAEX%GSgGHTOVLPdKKhl96HVIsIaWTﬂwROIlGxIIvsk5chpu8GVQSDriheLSZOXeJSZIIbPSSnkciDCD
WnxE4Forb6X7 fc: cChc+ m

PALACIO = s e -
AL ¥4 Razon Social: ls\l?L\MDlEIg{'/RADORA PACIFICO IMPERIAL Tipo Comprobante: | - Ingreso
it Tuferiad © e RIM030926722 Certificado: 00001000000404183691
K VEERA !_)M;ANTI" ) Fecha Emisién: 2019-04-23 14:43:06

Régi j H -
ACAPUICO egimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  y, sorificado SAT: 00001000000402636111
Direccidn: BLVD. BARRA VIEJA No. Ext.3 No. Int. .
Col.PLAN DE LOS AMATES ACAPULGO Folio (UUID): 66E21538-9C61-C4B5-ED37-
DE JUAREZ GUERRERO C.P 39931 2C2154EBBCBY
\%Fscha de Certificacion: 2019-04-23 14:43:13
Nombre: - Mundo Imperial - Pacifico Imperial -
- LA TIENDITA
Lugar de Expedicion: 39931
Direccion: Blvd. Barra Vieja No. Ext.3 Col. Plan
de los amates M9 Acapulco
Guerrero

Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

RFC: CAEDBS02279F8

Uso CFDI: (03 - Gastos en general

Direccién: AV. NINOS HEROES #1101 No. Ext. 1101 Col. CENTRO C.P

31000 CHIHUAHUA CHIHUAHUA

30196710111410

Nimero de

Clave Cantidad Clave Unidad Descipcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacién . ’
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $59.48 0.00 002 - IVA $59.48
Restaurantes de : Base:$59.48 -

servicio .

Tasa: 0.160000
Importe: $9.52
Factor: Tasa

Subtotal: $59.48
Descuento: . 0.00
VA (0.160000%): $9.52

SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.
R e e

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

i teh

Total a Pagar: 69.00
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

FeQVaXiwsWn+2WOXp/|RhS030MVRyXTVIUV/Bq/nXusGStpAY CycwXykYVBJOT7DY INxcgDNgBnfMw6 Sp1sMD3hPnMLMXSq0bLObDMrHz49v38k6MO1Svel 1RZIRBAW
OHS5mur3219d23fZNhzbj7 Hy83R8AhYvBhLDJsnngWZNvjUbSKPLL7cF xhUj2j0+LE0Ze TkM/ TipesROp20xdr77 YOJKqfOcOSntNol4 Vd+havdgadcec XOPTGOYkbDxBCq57bo/Hj

-

SIBmXHIH+XKz98iaX:

69G/DNA/TT035Bsq7dDPpYODyK
"

ERTIFIGAGH

g1 .1|66E21538-9C61-C4B5-ED37-2C2154EBBCBY|Tue Apr 23 14:43:13 CDT
018]SAD110722MQA|FeQVoXiwsWn+2WOXp/iRhS030MVRyXTVIUV/Bq/InXusG5tpAY CyewXyk YVBJO7DYINxcgDNgEnfMwE Sp 1sMDIhPAMLMXSq0bLObDMrHz49v36
k6MO1Svelt RZItRBdWOHSmur32I9d23fZNhzb'7Hv83R8Ath8hLDanngWZijUb5KPtL7chhUj2}0+LGOZeTkM/1 tpesRIp20xdr77YOJKgfOcOSntNol4Vd+havagadeeXOP
fGOYKbDXBCq57bo/HiMAS7136BbVa3fixHCDODbBg7gzsEcdv20iNHIp6EH2BTrLMENgNTSHOB9fdQpoleql.QrkooJ8tTw==|00001000000402636111j]

ENTOES UNA REP

& OF Lk CFLE
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* Datos obligatorios

RFC del_ emisor

Nombre o razén
social del emisor

RIM030926722

Folio fiscal

66E21538-9C61-
C4B5-ED37-

-2C2154EBBCB9

Total del CFDI

$69.00

ADMINISTRADORA

PACIFICO IMPERIAL
S.ADE CV

Fecha de expedicién

2019-04-23T14:43:06

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

Nombre o razén social
del receptor

Fecha

CAE9502279F8

certificacion
SAT

2019-04-
23T14:43:13

Estado CFDI

Vigente

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

PAC que certificé

SAD110722MQA

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencna a Otros Bancos Naclonales TEF
1 mensaje

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com>
Para: “fodarchihuahua@gmail.com” <fodarchihuahua@gmail.corn>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificacionss@banorte.com

Fecha: 23 de abrif de 2019, 15:01 02 GMT-6

Para: iseia_miz@nolmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Mévil.

Operacién: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Fecha de Operacidn:23/Abr/2019
Hora de Operacién:16:00:57 horas
Cuenta Origen:Banorte Féacil - *******1986
Numero de Tarjeta;*******4264
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.

E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuashua@hotmail.com

Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$10,838.39 MN

IVA:$0.00 MN

Comision:$0.00 MN

IVA Comisién:$0.00 MN

Numero de Referencia: 1
Concepto de Pago:Dev. Visticos Acapulco
Fecha de Aplicacién:24/Abr/2019

j Clave de Rastre0:4552423

Gracias por utilizar Banorte Mévil

23 de abril de 2019, 16:00

Nota: La fecha y hora de este mensaje (“Enviado el”) podra variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccidn (“Operado el”). Esto dependera ds la

configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es su destinatario 0 no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este

correo electronico y sus anexos.
Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico,

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addresses, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this

.

e-mail and its attachments.
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